
Exe Centro: Paraguay 1437  
Exe Sur: Av. San Martín 2690

TARIFAS ABONOS
NOVIEMBRE 2025

Tu lugar, tu coworking

+54 9 3412108682 @execoworking www.execoworking.com



NOVIEMBRE 2025

EXE CENTRO
Paraguay 1437

Todos los días media jornada (6hs de L a V)

Todos los días jornada completa (12hs de L a V)

Escritorio fijo

2 veces por semana media jornada (6hs)

3 veces por semana media jornada (6hs)

2 veces por semana jornada completa (12hs)

3 veces por semana jornada completa (12hs)

2 veces por semana solo LUNES Y VIERNES (6hs)

2 veces por semana soloLUNES Y VIERNES (12hs)

$93.500

$106.000

$130.000

$50.000

$67.000

$65.000

$93.500

$46.000

$59.000

PLANES PUESTOS LIBRES (MENSUAL)

Valor por hora $20.000

SALA DE REUNIONES

BOX PRIVADO

Valor mensual $230.500

Todos los valores tienen vigencia hasta el 30/11/2025. Todos los valores incluyen IVA en el valor final.
Todos los valores están expresados en pesos argentinos.

Para 4 personas

Para 6 personas

Para 8 personas 

Oficina A para 4 personas

Oficina B para 6 personas

$495.000

$817.500

$842.000

$681.500

$806.000

OFICINAS (Valor por mes)

EP1  para 4 personas (ubicada en el entrepiso del bar)

EP2 para 10 personas (ubicada en el entrepiso del bar)

$827.000

$1.268.000

Puesto libre por día media jornada (6hs)

Puesto libre por día jornada completa (12hs)

$11.000

$13.700

PLANES PUESTOS LIBRES (POR DIA)



EXE SUR
San Martín 2690

Todos los días media jornada (6hs de L a V)

Todos los días jornada completa (12hs de L a V)

Escritorio fijo

2 veces por semana media jornada (6hs)

3 veces por semana media jornada (6hs)

2 veces por semana jornada completa (12hs)

3 veces por semana jornada completa (12hs)

$70.400

$80.300

$97.900

$38.500

$50.600

$48.400

$70.400

PLANES PUESTOS LIBRES (MENSUAL)

Valor por hora $15.600

SALA DE REUNIONES

Para 6 personas

Para 8 personas

Para 10 personas 

$617.100

$635.800

$794.200

OFICINAS (Valor por mes)

Para 8 personas (Ejecutiva) $748.000

Puesto libre por día media jornada (6hs)

Puesto libre por día jornada completa (12hs)

$8.000

$9.900

PLANES PUESTOS LIBRES (POR DIA)

Todos los valores tienen vigencia hasta el 30/11/2025. Todos los valores incluyen IVA en el valor final.
Todos los valores están expresados en pesos argentinos.



EXE Coworking cuenta con una amplia variedad
 de servicios que añaden un PLUS a tu estadía con nosotros.

Variedad de conexiones
wifi para no saturar el 

estado de la red

Servicio de limpieza
que mantiene tu lugar
totalmente impecable

Cámaras de 
videovigilancia 24 hs

Lockers individuales
para guardar tus 

elementos de valor

Consultá por nuestro 
servicio de impresiones

Área de recepción para 
clientes y entrevistas

Cocina equipada e 
infusiones a disposición 
durante toda tu jornada

Cabinas de videollamada
insonorizadas para tus 

reuniones virtuales

Accesos para personas 
con movilidad reducida

Tus necesidades y comodidades son una prioridad.

Las tarifas INCLUYEN:

SERVICIOS



¡Sumate a nuestra comunidad EXE!

¡Reservá tu lugar ahora!

+54 9 3412108682
@execoworking

www.execoworking.com

Exe Centro: Paraguay 1437  
Exe Sur: Av. San Martín 2690


