## Tu lugar, tu coworking

# TARIFAS ABONOS NOVIEMBRE 2025

Exe Centro: Paraguay 1437

Exe Sur: Av. San Martín 2690



## **EXE CENTRO**

### Paraguay 1437

<b>PLANES PUESTOS LIBRES (</b>	(MENSUAL)
--------------------------------	-----------

Todos los días media jornada (6hs de L a V)	\$93.500
Todos los días jornada completa (12hs de L a V)	\$106.000
Escritorio fijo	\$130.000
2 veces por semana media jornada (6hs)	\$50.000
3 veces por semana media jornada (6hs)	\$67.000
2 veces por semana jornada completa (12hs)	\$65.000
3 veces por semana jornada completa (12hs)	\$93.500
2 veces por semana solo LUNES Y VIERNES (6hs)	\$46.000
2 veces por semana soloLUNES Y VIERNES (12hs)	\$59.000
PLANES PUESTOS LIBRES (POR DIA)	
Puesto libre por día media jornada (6hs)	\$11.000
Puesto libre por día jornada completa (12hs)	\$13.700
SALA DE REUNIONES	
Valor por hora	\$20.000
OFICINAS (Valor por mes)	
Para 4 personas	\$495.000
Para 6 personas	\$817.500
Para 8 personas	\$842.000
Oficina <b>A</b> para 4 personas	\$681.500
Oficina <b>B</b> para 6 personas	\$806.000
EP1 para 4 personas (ubicada en el entrepiso del bar)	\$827.000
EP2 para 10 personas (ubicada en el entrepiso del bar)	\$1.268.000
BOX PRIVADO	
Valor mensual	\$230.500

## **EXE SUR**San Martín 2690

<b>PLANES PUESTOS LIBRES (MENSUAL</b>
---------------------------------------

Todos los días media jornada (6hs de L a V)	\$70.400
Todos los días jornada completa (12hs de L a V)	\$80.300
Escritorio fijo	\$97.900
2 veces por semana media jornada (6hs)	\$38.500
3 veces por semana media jornada (6hs)	\$50.600
2 veces por semana jornada completa (12hs)	\$48.400
3 veces por semana jornada completa (12hs)	\$70.400
PLANES PUESTOS LIBRES (POR DIA)	
Puesto libre por día media jornada (6hs)	\$8.000
Puesto libre por día jornada completa (12hs)	\$9.900
SALA DE REUNIONES	
Valor por hora	\$15.600
OFICINAS (Valor por mes)	
Para 6 personas	\$617.100
Para 8 personas	\$635.800
Para 8 personas (Ejecutiva)	\$748.000
Para 10 personas	\$794.200

## **SERVICIOS**

EXE Coworking cuenta con una amplia variedad de servicios que añaden un **PLUS** a tu estadía con nosotros.

Tus necesidades y comodidades son una prioridad.

#### Las tarifas INCLUYEN:



Variedad de conexiones wifi para no saturar el estado de la red



Servicio de limpieza que mantiene tu lugar totalmente impecable



Cámaras de videovigilancia 24 hs



Lockers individuales para guardar tus elementos de valor



Consultá por nuestro servicio de impresiones



Área de recepción para clientes y entrevistas



Cocina equipada e infusiones a disposición durante toda tu jornada



Cabinas de videollamada insonorizadas para tus reuniones virtuales



Accesos para personas con movilidad reducida

## ¡Sumate a nuestra comunidad EXE!

## ¡Reservá tu lugar ahora!



Exe Centro: Paraguay 1437 Exe Sur: Av. San Martín 2690

+54 9 3412108682
@execoworking
www.execoworking.com

